

# Perinnettä ja tätä päivää Röytyssä sunnuntaina 28.6.2020 klo 11.00-13.00

**Perinnettä ja tätä päivää Röytyssä tapahtumassa** (Leikonrannantie 1, Taipalsaari) voit kokea vanhan ajan tunnelmaa sekä tutustua tämän päivän elinvoimaiseen maaseutuun monine toimijoineen. **Maaseutuseurojen yhteistyönä** haluamme tarjota tämän mukavan perhetapahtuman taipalsaarelaisille kesäkuun viimeisenä viikonloppuna.

**Tapahtuma on ilmainen ja kaikille avoin tapahtuma** ja ohjelma sisältää mielenkiintoista katsottavaa, koettavaa ja maisteltavaa niin lapsiperheille kuin varttuneemmillekin kävijöille.

**Perinnettä edustamassa on Wanhat masinat konekerho** ja heidän Röytyn pihapiiriin tuomat **vanhat traktorit**. Varmaankin noin 10 masinistia vanhoine traktoreineen on paikalla.

Tätä päivää tuodaan esille **kunnanjohtajamme Kari Kuuramaan johdolla**. Samalla tarjoamme tapahtumassa vieraileville maukkaat ja ilmaiset letut hillon, kahvin ja mehun kera.

**Olemme varautuneet tarjoamaan 200 ensimmäiselle tapahtumaan osallistuvalla ilmaisella letulla Röytyn pihatossa**. Lettukestien ohella kunnanjohtajamme Kari Kuuramaa jututtaa tapahtumaan osallistuvia ja myös kertoilee Taipalsaaren ajankohtaistilaisuuksista.

**Etelä-Karjalan virkistysalueesäätiöstä mukana on Mari Matikainen, joka kertoo juuri avatusta Sarviniemen virkistysalueesta ja sen käyttömahdollisuuksista sekä pyöräilijöille avatusta "Saimaan saaristoreitistä"**. Tapahtumassa jaetaan ilmaiseksi "Saimaan saaristoreitti" pyöräilykarttoja niitä haluaville. Joten pyöräilijät- tervetuloa myös tapahtumaan.

**Lapsille jännitystä tarjoaa "ONNENPYÖRÄ"**. Jokainen pyörittäjä saa pienen lahjan ja onnekkaimille tarjolla on **Etelä-Karjalan suurimmat jäätelöpallot** maakunnan kuulusta TSV:n nuorten pitämästä jätskikioskista kirkon vierestä.

**Röytyn kahvio myös palvelee herkuineen ja ne Etelä-Karjalan suurimmat jäätelöpallot on tarjolla** Röytyn ihaton viereisestä TSV:n nuorten pitämästä jäätelökioskista.



Kuva: Mikko Nikkinen



**TERVETULOA JOUKOLLA TAPAHTUMAAN**